
 

 
Российская Федерация 
Республика Дагестан 

Министерство образования и науки РД 
Управление образования Администраций муниципального образования « Кулинский  район » 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                                    
« ВАЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

_____________________________________________________________________________ 
          368 390  Республика Дагестан,  МО  « Кулинский район » , с. Вачи  телефон 2 -13 - 85 / факс: 2-13-85                                                                                                                                                            

ИНН 0518001620; КПП 051801001; ОГРН 10600521001629 

от 31.08.2021 года                                                                              № 182-1 

Приказ 

О создании общественного Совета по питанию 

 

В целях организации качественного питания учащихся в МКОУ 

«Вачинская СОШ», на основании плана работы школы на 2020 - 2021 

учебный год, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по УВР Максудовой М.А., ответственной за 

питание обучающихся МКОУ «Вачинская СОШ», создать в школе 

общественный Совет по питанию из числа родителей учащихся, 

представителей общественности в целях осуществления контроля 

организации питания обучающихся, в состав которых входят члены 

родительских комитетов: 

• Председатель Совета по питанию - директор школы Мирзаева Б.А.; 

• Заместитель председателя Совета по питанию – Максудова М.А.; 

• Мирзаева Д.Ч., член родительского комитета 3 класса; 

• Гайдарова Л.Г. - Повар; 

• Магомедова А.Ч., член родительского комитета школы; 

• Рамазанова А.П., классный руководитель 1 класса 

• Гусейнова Г.Г., классный руководитель 3 класса 

• Ашаева З.Б., классный руководитель 2 класса 

• Сапижуллаева А.М., классный руководитель 4 класса 

• Мутаева Ш.М., член родительского комитета 3 класса 

2. В своей работе Совет по питанию должен руководствоваться планом 

мероприятий по осуществлению контроля организации питания учащихся на 

2021-2022 учебный год. 

Директор                    Б.А. Мирзаева 

PC


